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Industrial IT
3-30 – Seminarraum

Industrial IT
2-02 – Seminarraum

Softskills: Wissenschaftliches
Schreiben

Anmeldung bei Prof. Feldmüller

Softskills: Englisch
0-01 – Seminarraum

Automatisierungstechnik 2
1-02 – Seminarraum

Automatisierungstechnik 2
1-02 – Seminarraum

Vertiefung Robotik
0-01 – Seminarraum

Vertiefung Robotik
0-01 – Seminarraum

Elektrische Antriebe
2-01 – Seminarraum

Elektrische Antriebe
2-01 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

Problemorientierte Einführung in
modellbasierte

Software-Entwicklung
1-47 – Seminarraum

Problemorientierte Einführung in
modellbasierte

Software-Entwicklung
1-47 – Seminarraum

Seminar: Labor- oder
Software-Praktikum

Achtung: Termin kann
in Abhängigkeit vom
Betreuer variieren

Wahlfach Vorlesung Blockveranstaltung Übung Pflichtfach Seminar

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


