				Wahlfach Vorlesung Blockveranstaltung Übung Pflichtfach Seminar	
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8:00	J				
	Vertiefung Debetik	Industrial IT	Industrial IT	Problemorientierte Einführung in	
9:00	Vertiefung Robotik 0-01 – Seminarraum	Industrial IT  3-30 – Seminarraum	Industrial IT 2-02 – Seminarraum	modellbasierte Software-Entwicklung	
	o or Germinarraam	o co commandam	2 02 Germinarraum	1-47 – Seminarraum	
10:00					Automoticie wygodło dowile O
					Automatisierungstechnik 2 1-02 – Seminarraum
					1 02 Germinarraum
11:00				Problemorientierte Einführung in	
11.00	Vertiefung Robotik			modellbasierte	
	0-01 – Seminarraum			Software-Entwicklung 1-47 – Seminarraum	
40.00				1-47 — Seminarraum	
12:00					
					Automatisierungstechnik 2
					1-02 – Seminarraum
13:00				Konstruktion 2	
				1-43 – Seminarraum	
14:00	Seminar: Labor- oder				
	Software-Praktikum				
	Contraro Frantinam				
15:00	Achtung: Termin kann				
10.00	in Abhängigkeit vom	Elektricaka Antriaka		Manatuultian 0	
	Betreuer variieren	Elektrische Antriebe 2-01 – Seminarraum		Konstruktion 2 1-43 – Seminarraum	
10.00		2 01 Ochmanaum		1 40 Ochimariaani	
16:00					
			Softskills: Englisch		
			0-01 – Seminarraum		
17:00					
18:00		Elektrische Antriebe 2-01 – Seminarraum			
		2-01 – Seminarraum			
	Softskills: Wissenschaftliches				
19:00	Schreiben				
10.00	Anmeldung bei Prof. Feldmüller				